РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЯБОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12.03.2019  № 116

О внесении изменений

в решение совета депутатов Рябовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 25.12.2018 №112 «О бюджете Рябовского городского поселения

Тосненского  района Ленинградской области

на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в Рябовском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2019 №115, совет депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.12.2018 №112 «О бюджете Рябовского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»  (далее – Решение):

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Рябовского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  (далее – местный бюджет) на 2019 год:

прогнозируемый общий объем  доходов  в сумме
52 099,920 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме

54 472,720 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит  бюджета в сумме

  2 372,800 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Установить в пределах общего объема доходов местного бюджета, утвержденного пунктами 1 и 2 настоящего решения объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2019 год в общей сумме 28 083,520 тыс. рублей, на плановый период 2020 - 2021 годов в общих суммах 5 733,400 тыс. рублей и 5 951,700 тыс. рублей.».

1.3. Пункт 14 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год  в сумме 1 584,253 тыс. рублей; на 2020 год  в сумме 1 505,060 тыс. рублей; на 2021 год  в сумме 1 564,200 тыс. рублей в разрезе направлений согласно приложению 10.».

1.4. Пункт 20 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить расходы на обеспечение деятельности исполнительного органа местного самоуправления на 2019 год в сумме 8 000,008 тыс. рублей; на 2020 год  в сумме 7 275,588 тыс. рублей;  на 2021 год в сумме 7 282,833 тыс. рублей.».

1.5. Пункт 24 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить адресную инвестиционную программу Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год в сумме 15 872,180 тыс. рублей; на 2020 год в сумме 2 739,560 тыс. рублей; на 2021 год в сумме 1 349,470 тыс. рублей в разрезе объектов согласно приложению 11.».

1.6. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» изложить в новой редакции (приложение 1).

1.7. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции (приложение 2).

1.8. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (приложение 3).

1.9. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (приложение 4).

1.10. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Рябовского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2019 - 2021 годы» изложить в новой редакции (приложение 5).

1.11. Приложение 11 «Адресная инвестиционная программа Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 - 2021 годы» изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области разместить настоящее Решение на официальном сайте Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Тосненский вестник».

Глава  Рябовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

И.А. Сергеев